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Der gute Giriff.

duranorm®

HOPPE-Aluminium-TUrgriff-Paar flr Innentlren:
o Verbindung: HOPPE-Profilstift (Stift-/Lochteil)
e Bund: fur Lagerung lose
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Artikelnummer
EAN-Code
Herkunftsland
Warentarifnummer
Turdicke
Vierkantmal3
Stiftlange vorstehend
Fuhrung

Farbe

Sortiment
Packeinheit
Karton

507634
4012789000665
[talien

83024110
30-49 mm

8 mm

218 mm

F1 Aluminium silber-
farben
Kern-Sortiment

20

20
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